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2025 年 3 月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年２月 10 日に公表いたしました 2025 年 3 月期通期業績予想と本日公表の 

実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．2025 年 3 月期通期業績予想と実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日） 

 
売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 

１株当たり 

当期純利益  

 

前回発表予想（Ａ） 

百万円 

2,300 

百万円 

150 

百万円 

250 

百万円 

170 

円 銭 

47.26 

実 績 値（Ｂ） 2,423 201 328 210 58.53 

増減額（Ｂ-Ａ） 123 51 78 40 － 

増 減 率（％） 5.4％ 34.6％ 31.3％ 24.0％ － 

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 

（ 2 0 2 4 年 3 月 期 ） 

 

2,134  

 

137  

 

380 

 

240  

 

67.20  

 

２. 差異の理由 

売上高につきましては、期末にかけて通信機器向けの電子部品用のスクリーンマスクの需要が

想定以上に増加したことにより、前回予想を上回りました。 

利益面におきましても、売上高の増加の影響等により、前回予想を上回る結果となりました。 

 

                                         以 上 


